
ESTADO DE SANTA CATARINA Ato Oficial

Informações Principais

Órgão: 2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Data de digitação: 25/02/2023

Número do Ato Oficial: 322/2023

Situação: PUBLICADO Nº do Processo: 2685/2023

Texto do Ato Oficial

PORTARIA Nº 322, de 25/02/2023.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribui ções e de conformidade com a delegação de competência 

prevista nos incisos VII e XVII, do artigo 28 do Estatuto da UDESC, RESOLVE:

RETIFICAR a partir de 02/03/2023, de acordo com o Processo 2685/2023, a Portaria 924/2021, que designa os membros da Ouvidoria da UDESC, quanto ao que 

segue:

EXCLUIR:

CAROLINA HOMMERDING, matrícula 0658164-1-01, (FAED)

INCLUIR:

FERNANDO COELHO, matrícula 0370555-2-02, (FAED)

DILMAR BARETTA

REITOR

Dados de Publicação

Número da publicação: 21975

Meio de Publicação: DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

Data da publicação: 08/03/2023

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 1 de 1 Relatório Emitido em 02/05/2024 às 13:25:50 por 


